ПРОТОКОЛ

заседания Правления

некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)

«05» декабря 2013 г.

No 34

г. Хабаровск

Форма проведения заседания: заочное голосование Председатель - Сорокин М.Н. Секретарь — Степанец Р.А. Дата подведения итогов голосования: - 05 декабря 2013 г. Общее количество членов Правления НП СРО ДВОСТ — 11.

Всем членам Правления НП СРО ДВОСТ **05** декабря **2013** г. по электронной почте были отправлены: Повестка заседания Правления, заключение технического одела по проверке документов и лист голосования, с предложением в срок до **05** декабря **2013** г. проголосовать по вопросам Повестки дня заседания Правления.

Зарегистрировано участников:

- 1. Сорокин Михаил Николаевич Председатель Правления НП СРО ДВОСТ;
- 2. Кордас Владислав Витальевич зам. ген. директор ЗАО «Хабаровскгазстрой»;
- 3. Мурадов Мехман Тагиевич ген. директор ООО «Строймонтаж»;
- 4. Ткач Вячеслав Викторович Председатель Совета директоров ОАО «Дальстроймеханизация»;
- 5. Филиппов Владимир Иванович директор ООО СК «Авангард»;
- 6. Скляренко Андрей Владиславович юрисконсульт ООО ПКП «Востокавтоматика»;
- 7. Немировский Александр Ариевич ген. директор ЗАО «Дальэлектромонтах»;
- 8. Каменщиков Борис Константинович ген. директор ООО «Монтажник»;
- 9. Игнатович Сергей Васильевич ген. директор ООО Строительная фирма «Инфра»;
- 10.Тушков Константин Юрьевич начальник ПТО ОАО «Хабаровская ремонтномонтажная компания».

КВОРУМ для подведения итогов голосования по вопросам повестки дня имеется.

Приглашенные: генеральный директор НП СРО ДВОСТ. Родионов С.В.

повестка дня:

1. Прием новых членов в НП СРО «Дальневосточное объединение строителей» и выдача Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Время окончания приема бюллетеней **05** декабря **2013** г. в **10.00 час.** По состоянию на **05** декабря **2013** г. проголосовали **10** членов Правления.

ПО ВОПРОСУ № 1 **ПОВЕСТКИ ДНЯ:** «Прием новых членов в НП СРО «Дальневосточное объединение строителей» и выдача Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО ДВОСТ с выдачей свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления, следующие организации:

1.1. ООО «Дальмонтаж» (ИНН 2725123934), г. Хабаровск (Заявленные группы видов работ на объекты капитального строительства: 2.3; 3.2, 3.3, 3.4, 3.6, 3.7; 4.2, 4.3; 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.9; 6.1, 6.2, 6.3; 7.1, 7.2, 7.3; 10.1, 10.2, 10.3, 10.4, 10.5, 10.6; 12.1, 12.2, 12.4, 12.5, 12.6, 12.8, 12.9, 12.10; 15.3; 16.1, 16.2, 16.3, 16.4; 17.1, 17.2, 17.3, 17.4, 17.5, 17.6, 17.7; 18.1, 18.2, 18.3, 18.4, 18.5; 19.1, 19.2, 19.3, 19.4, 19.5, 19.6, 19.7, 19.8, 19.9, 19.10; 20.5, 20.6, 20.8, 20.9, 20.10, 20.11, 20.12; 23.4, 23.32; 24.4, 24.8, 24.9, 24.19, 24.20, 24.23, 24.24, 24.25, 24.26, 24.28, 24.29, 24.30; 25.1, 25.2, 25.4, 25.6, 25.7, 25.8; 29.1, 29.2, 29.3, 29.4, 29.5, 29.6, 29.7; 33.2.1, 33.2.6, 33.3, 33.4, 33.5, 33.6, 33.7 стоимость работ по одному договору не превышает 60,0 млн. руб.).

Голосовали: «10» - голосов,

«против» - нет,

«воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего протокол возложить на генерального директора НП СРО «Дальневосточное объединение строителей» Родионова С.В.

Заседание проведенное в форме заочного голосования, закрыто.

Председатель Правления

М.Н. Сорокин

Секретарь Правления

Р.А. Степанец

С протоколом ознакомлен:

Генеральный директор НП СРО ДВОСТ

С.В. Родионов

«05» декабря 2013 г.